
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.04.2025.         sēdes protokols Nr.5., 10.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/231 

Par Aizkraukles novada vēlēšanu komisijas darbinieku atlīdzību      

     

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 20. un 21.apakšpunktu, Pašvaldības 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 21.panta otro daļu, kas nosaka, ka par 

laiku, kurā vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājs, sekretārs un citi komisijas 

locekļi pilda savus pienākumus komisijā, viņi saņem atlīdzību, 21.panta trešo daļu, kas cita starpā 

nosaka, ka vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, sekretāram un komisijas 

locekļiem atlīdzību pašvaldības vēlēšanās nosaka attiecīgā dome, lai nodrošinātu 2025.gada 7.jūnijā 

plānotās pašvaldības domes vēlēšanas 22 vēlēšanu iecirkņos Aizkraukles novadā, ņemot vērā  

Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 10.04.2025. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” - nav , Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt Aizkraukles novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļiem par darbu 2025.gada 

pašvaldību vēlēšanu sagatavošanā šādu atlīdzības apmēru (darba stundas tarifa likmi):  

1.1.  komisijas priekšsēdētājam 12.00 EUR stundā;  

1.2.  komisijas sekretāram 11.00 EUR stundā;  

1.3.  komisijas loceklim 8.00 EUR stundā. 

2.  Noteikt Aizkraukles novada pašvaldības vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem par darbu 

2025.gada pašvaldību vēlēšanu sagatavošanā šādu atlīdzības apmēru (darba stundas tarifa 

likmi):  

 2.1.  komisijas priekšsēdētājam 10.00 EUR stundā;  

2.2.  komisijas sekretāram 9.00 EUR stundā;  

2.3.  komisijas loceklim 8.00 EUR stundā. 

3.  Aizkraukles novada vēlēšanu komisijas locekļiem, vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem un 

līgumdarbiniekiem, kuri iesaistīti 2025.gada pašvaldību vēlēšanu sagatavošanā, noteikt 

ēdināšanas izdevumu kompensāciju nepārtrauktas darbības nodrošināšanai balsošanas un 

balsu skaitīšanas laikā - 11.00 EUR dienā vienai personai. 

3.  Personas, kas ieņem šī lēmuma 1. un 2.punktā minētos amatus, mēnešalgu saņem saskaņā ar 

darba laika uzskaites tabeli. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


